OFÍCIO PRESIDENTE nº 00069/2009
São Roque, 16 de fevereiro de 2009.
Senhor Prefeito,

Nos termos da Lei nº. 2.740, de 05/12/2002, em seu artigo 12, parágrafo único, e da Lei 3.134, de 08/02/2008, em seu artigo 1º, e em atenção à solicitação do Nobre Vereador JOÃO PAULO DE OLIVEIRA, pelo Ofício Vereador nº 0107/2009, solicito os bons ofícios de Vossa Excelência junto à Prefeitura, no sentido de que seja providenciada a expedição de CERTIDÃO do próprio público conhecido como “Creche Vila São Rafael”, informando se tal próprio é oficial e se possui denominação oficial.

Solicito ainda, que seja anexado um croqui do local.

Agradeço e aproveito o ensejo para renovar a Vossa Excelência meus protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 01166/2009